Idem sup 4.º d confirmacione ludi magistri et Canc.º dicit  
 Confirmatio ludi q̄ processus ludi confirmetur p̄ alterum annum prox.º uel  
 Magistri et cancelli p̄ uoluerit maner. si n̄ autē Mag.º b̄n̄ ut supra habeat  
 q̄ p̄ alteram ann̄  
 incipiendo p̄  
 die Julij 1574 reposito in consilio generali proponere  
 et finiendo prima quod dicti fuit una oīa uoce uicti et oblati.  
 die Julij 1575

Idem sup 5.º dicit ut Mag.º b̄n̄ I. J. concedatur q̄ in abbatia s̄  
 Benedick eius officiali, possit miserare Salernus p. b. f  
 totū mense May. Vicia uoce fuit oblati, ut supra.

Idem sup 6.º dicit q̄ b̄n̄ s̄. pauli Guidotto concedatur ut in supp.º  
 nisi fuerit in p̄uicis Mag.º a. lottati quod debeat uideri  
 Comes Anreas, et b̄n̄s Aurelius fatibonus. uicti ut supra.

Idem sup 7.º dicit q̄ p̄ pelli in pub. b. dicit, q̄ durate  
 eius uita ipse una tū sua familia sint exempti et libeli  
 ab omni impositione. uicti uia uoce

Prudens h̄r b̄n̄s Papius Lampellinus secundus  
 consultor seruati seruatis in sup bono pub.º  
 prudentissime consulendo dicit. q̄ Mag.º ues b. I. J. p̄  
 captatione uiaz. p̄na habeat auctoritate quasq̄  
 penas imponendi; et q̄ pro quolibet festo mittatur duo laput  
 decime, una ex parte infelici; altera uero ex parte supelici.  
 uicti uia uoce.

Idem sup bono pub.º dicit, q̄ Mag.º b̄n̄ priores debeant emere  
 libri, in quo Cancellarius debeat scriber omnes litteras  
 mittitur a Mag.º a. lottati sub pena si contra fecerit uisus florens  
 h̄o qualibet uice. uicti ut supra.